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Azərbaycanın Milli Qəhrəma-
nı,  Qarabağ müharibəsi şəhidi 
Oqtay Güləli oğlu Güləliyev 10 
noyabr 1962-ci ildə Laçın rayonu-
nun Xaçınyalı kəndində doğul-
muşdur. 1982-ci ildə orta məktəbi 
bitirdikdən sonra hərbi xidmətə 
çağırılmışdır. 1984-cü ildə Polta-
va Kooperativ İnstitutunun Bakı 
filialına qəbul olmuşdur. 1989-cu 
ildə institutun iqtisadiyyat fa-
kültəsini fərqlənmə diplomu ilə
bitirərək, Laçın rayon Daxili İşlər 
Şöbəsində pasport bölməsinə baş 
inspektor, sonra isə polis rotasının 
komandiri təyin olunmuşdur.

Döyüşlərdə iştirakı
Laçın polisində işlədiyi dövr Er-
mənistan-Azərbaycan münaqişə-
sinin daha da kəskinləşdiyi 
vaxta təsadüf etdiyindən Oqtay 
Güləliyev də polis işçisi kimi er-
mənilərə qarşı əməliyyatlarda 
iştirak etmiş, uğursuzluqla sona 
çatan “Daşaltı əməliyyatı” zama-
nı onun rotası mühasirəyə düşən 

80 nəfər əsgəri təhlükəsiz zona-
ya çıxarmağa müvəffəq olmuş-
dur. Daha sonra Pircahan kəni 
yaxınlığında ağır yaralanmış, 
lakin müalicə olunaraq cəbhəyə 
qayıtmışdır. Oqtay Güləliyevin 
Laçın dəhlizini geri almaq üçün 
əməliyyat planı 1992-ci il sent-

yabrın 19-da uğurla başa çatmış 
və beləliklə Gorus-Şuşa yolu nə-
zarətə alınmışdır, lakin düşmən 
ərazini yenidən ələ keçirməyə 
müvəffəq olmuş və Oqtay Güləli-
yevin qüvvələri mühasirəyə düş-
müşdür. 11 oktyabr 1992-ci ildə 
Hoçaz yüksəkliyində gedən ağır 
döyüş onun son döyüşü oldu. 
Döyüşçülərini təhlükəsiz yerə ke-
çirə bilsə də, bu döyüşlərdə Oqtay 
Güləliyev özü qəhrəmancasına 
həlak olmuşdur. Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 11 may 
1993-cü il tarixli 599 saylı fərmanı 
ilə Güləliyev Oqtay Güləli oğlu 
ölümündən sonra “Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanı” adına layiq gö-
rülmüşdür. Bakı şəhərinin Şəhid-
lər Xiyabanında dəfn edilmişdir.
Laçın şəhərində və Piçənis kən-
dində Oqtay Güləliyevin adına 
məktəb var.
2015-ci ildə “Yaddaş” studiya-
sında milli qəhrəmana həsr edil-
miş “Laçın qartalı” adlı sənədli 
film çəkilmişdir.

27 oktyabr 2023-cü il tarixində 
Azərbaycan Respublikası Döv-
lət Gömrük Komitəsinin Tibbi 
Xidmət İdarəsinin Elmi-Təcrübi 
və Tədris Mərkəzinin, Mərkəzi 
Gömrük Hospitalının və Azəri 
Toksikoloqlarının Dərnəyinin 
birgə təşkilatçılığı ilə “ÜST-nin 
qurğuşunla zəhərlənmənin qar-
şısının alınması üzrə beynəlxalq 
tədbirlər həftəsi”nə həsr edilmiş 
“Uşaqlarda qurğuşun zəhərlən-
məsinin profilaktikası” mövzu-
sunda dəyirmi masa keçirilib.
Tədbirin rəsmi açılış hissəsində 
Dövlət Gömrük Komitəsi Tibbi 
Xidmət İdarəsinin rəisi,  t.ü.f.d., 
əməkdar həkim, tibb xidməti ge-
neral-mayoru Ceyhun Məmmə-
dov tədbir iştirakçılarını salamla-
yaraq, bu cür dəyirmi masaların 
keçirilməsinin əhəmiyyətini vur-
ğulayıb. O, hazırda istehsal olu-
nan və idxal olunan, məişətdə 
geniş istifadə olunan qurğuşun 
tərkibli boyaların uşaq orqaniz-
minə zərərindən danışaraq, qeyd 
edib ki, Ümumdünya Səhiyyə 
Təşkilatının, Birləşmiş Millətlər 
Təşkilatının bir sıra qurumları-
nın, Qurğuşun boyalarının qada-
ğan edilməsi üzrə Qlobal Alyan-
sın həyata keçirdiyi tədbirlərə 
baxmayaraq, təəssüflər olsun ki, 
qurğuşun tərkibli boyaların is-
tehsalı, idxalı və istifadəsi bir çox 
ölkələrdə, o cümlədən Azərbay-
canda hələ də davam edir. Bu, 
qanunvericilik vasitəsilə tənzim-
lənə bilər.
Dövlət Gömrük Komitəsi Tibbi 
Xidmət İdarəsinin Elmi-Təcrübi 
və Tədris Mərkəzinin rəisi, Mil-
li Məclisin Səhiyyə Komitəsinin 
sədr müavini, t.e.d., əməkdar 
həkim Rəşad Mahmudov bildi-
rib ki, istər valideyn kimi, istər 
həkim kimi, istərsə bir vətəndaş 
kimi, istərsə də millət vəkili kimi 

baxanda görürük ki, bu, hamının 
marağında olması vacib olan bir 
məsələdir və bunun indiyədək 
həllini tapmaması hər birimizi 
narahat edir. Biz uşaqlarımızı, 
gələcəyimizi qorumalıyıq. O, 
qısa müddətdə ekspertlərin iş-
tirakı ilə qanun layihəsinin Milli 
Məclisə daxil olması və orada 
beynəlxalq standartlara uyğun 
qəbul olunmasına nail olunaca-
ğına əminliyini bildirib. 
Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Gömrük Komitəsi Tibbi Xidmət 
İdarəsinin rəis müavini, t.ü.f.d., 
dosent, həkim-toksikoloq İsma-
yıl Əfəndiyev konseptual mə-
ruzə ilə çıxış edərək, uşaqlarda 
qurğuşunla zəhərlənmə barədə 
ətraflı məlumat verib və onun 
qarşısının alınması yollarından 
danışıb. Azərbaycanda qurğu-
şun boyalarının tənzimlənmə-
sinin hazırkı vəziyyəti və bu 
sahədə əldə olunan irəliləyişlər 
barədə tədbirdə ətraflı məruzə 
ilə çıxış edən İsmayıl Əfəndiyev 
daha sonra dinləyicilərin çox-
saylı suallarını cavablandırıb.
Mərkəzi Gömrük Hospitalının 
təcili yardım həkimi, Azəri Tok-
sikoloqlar Dərnəyinin katibi 
Leyla Fətullayeva “Qurğuşuna 
məruz qalmanın əhatə dairəsi 

və sağlamlıq üçün təhlükələri” 
mövzularında məruzələrlə çıxış 
etmiş,  Mərkəzi Gömrük Hos-
pitalının Laboratoriya şöbəsi-
nin rəisi vəzifəsini müvəqqəti 
icra edən Səbinə İbrahimova və 
Mərkəzi Gömrük Hospitalının 
həkim pediatrı Təranə Göyüşova 
Azərbaycanda uşaqlarda və həs-
sas qruplarda qanda qurğuşun 
və digər ağır metalların öyrənil-
məsi layihəsini təqdim ediblər. 
Tədbirdə Azərbaycan Səhiyyə 
Nazirliyinin, Azərbaycan Tibb 
Universitetinin, Ekologiya və 
Təbii Sərvətlər Nazirliyinin, 
ÜST-nin, UNİCEF-in və digər 
təşkilatların nümayəndələri işti-
rak ediblər.
Dəyirmi masada tərkibində qur-
ğuşun olan boyaların insan sağ-
lamlığına, xüsusilə də uşaqların 
səhhətinə mənfi təsiri ilə bağlı 
aktual məsələlər, boyalarda qur-
ğuşun miqdarının tənzimlənmə-
si və ona nəzarət sahəsində digər 
ölkələrin əldə etdiyi nailiyyətlər, 
eləcə də bu istiqamətdə atılacaq 
zəruri addımlar müzakirə olu-
nub. 

Dilarə Zamanova, 
Mərkəzi Gömrük Hospitalının 

PR mütəxəssisi

Xalqımızın tarixində, mədəniyyətində və qəlbində 
xüsusi yeri olan, Qarabağın tacı sayılan 

Şuşa şəhərinin işğaldan azad edildiyi gün - 
8 Noyabr Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 

Azərbaycanda Zəfər Günü kimi təsis edildi.

9 Noyabr 
Dövlət 

Bayrağı 
Günüdür

Ölkənin ən böyük özəl mobil 
operatoru olan Bakcell yeni ma-
ğazasını abunəçilərin ixtiyarına 
verib. Bununla birlikdə şirkət 
öz texnoloji yeniliklərini hər kəs 
üçün daha da yaxın etmək imka-
nı yaradıb.
Əhmədli metrostansiyasının ya-
xınlığında yerləşən yeni mağa-

zada modern atmosfer, müasir 
standartlara cavab verən elektron 
növbə sistemi ilə yanaşı, abunə-
çilərin Bakcell-in məhsulları ilə 
yaxından tanış ola biləcəkləri 
elektron guşədə əməliyyatları 
sürətlə həyata keçirmək müm-
kün olacaq.Mağazada premium 
zəng xidməti olan VoLTE-nin ak-

tivləşdirilməsi, yeni nəsil sim tex-
nologiyası – eSim satışı, tarif və 
sürətli internet paketlərinin ak-
tivləşdirilməsi ilə yanaşı 10 növ-
dən çox xidmət təqdim olunur.
“Bakcell olaraq hər zaman inno-
vasiyanın və rəqəmsallaşmanın 
gücünə inanmışıq. Əhmədli filia-
lımız da bu gücü sizə daha yaxın 
etmək üçün bir vasitədir. Sərhəd-
ləri aşaraq innovativ yenilikləri 
sürətlə ölkənin hər nöqtəsinə çat-
dırmaq əsas hədəflərimizdən bi-
ridir.” - deyə Bakcell-in Baş İcraçı 
Direktoru Klaus Müller bildirib.
Ölkənin dörd bir yanında “Bak-
cell ilə ən sürətli ol” şüarı ilə ge-
nişmiqyaslı kampaniya həyata 
keçirən Bakcell şirkəti “NEQSOL 
Holding”in tərkibinə daxildir.
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